第１号様式

一般競争入札参加申込書

令和  年  月  日

社会福祉法人雲仙市社会福祉協議会

会長 本多 周太 様

住 所

商 号 又 は 名 称

代表者名又は氏名                印

電 話 番 号

※昼間に連絡が取れる番号を記入してください。

 令和元年 12 月 10 日執行の下記社会福祉協議会公用車売払いに係る一般競争入札に参加したい

ので、入札実施要領の内容を承諾の上下記書類を添えて申請します。

記

１．入札参加物件

 ○社会福祉協議会公用車

物品

番号

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

８ ９ １０ １１ １２ １３ -

※入札を希望する物品番号に○印をつけてください。

２．添付書類

・市町村税に未納がないことを証する証明書〔第 2号様式〕

・身分証明書（本籍地の市町村で発行）

・本人確認ができるもの（運転免許証等）

・法人登記簿謄本と役員一覧（法人の場合）

・親権者等の同意書（未成年の場合）〔第６号様式〕

・誓約書〔第７号様式〕

受付番号

入札参加申込受付書

受付番号

○ 入札日時 令和元年 12月 10日（火）午後 2時 00分

       （受付：午後 1時 30分〜2時 00分）

○ 入札会場 千々石老人福祉センター橘荘

○ 参加物件 下記の通り

物品

番号

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

８ ９ １０ １１ １２ １３ -

※入札当日は、この入札参加申込受付書（受理印のあるもの）を必ず持参してください。

受付印